
MUNICIPÍO DE PEDRO RÉGIS  

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 03, DE 02 DE JANEIRO DE 1997. 

Nº 336                    Pedro Régis – Quarta-Feira, 17 de Março de 2021                          PÁG. 01

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  
                                        Nos termos do Julgamento da licitação 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021, realizado pela 

Comissão Permanente de Licitação em 16 de Março de 

2021 e em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93, 

fica decidida a: 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

                          Do julgamento em favor da empresa 

M & R COMÉRCIO EIRELI com o valor de R$ 66.305,10 

(Sessenta e Seis Mil, Trezentos e Cinco Reais e Dez 

Centavos), pelas razões expostas no referido Laudo. 

 

Pedro Régis - PB, 17 de Março de 2021. 

 

 

Michele Ribeiro de Oliveira 

PREFEITA 

         

ADJUDICAÇÃO 

 

                                   Nos termos do Laudo de Julgamento 

apresentado pela Comissão Permanente de Licitação, 

quando do julgamento da Pregão Presencial N.º 009/2021 

PROCESSO Nº 2021.02.018, ADJUDICAMOS o Presente 

Pregão Presencial em favor da empresa M & R COMÉRCIO 

EIRELI com o valor de R$ 66.305,10 (Sessenta e Seis Mil, 

Trezentos e Cinco Reais e Dez Centavos). 

 

Pedro Régis - PB, 17 de Março de 2021. 

 

 

Polyana Farias da Silva 

Pregoeira Oficial 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

Nº 015/2021 

 

 

Pedro Régis, 17 de Março de 2021. 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2021 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL 

ODONTOLÓGICO DESTINADOS AS UNIDADES DE 

SAÚDE DE PEDRO RÉGIS 

             

CONTRATADO: M & R COMÉRCIO EIRELI – ME 

CNPJ: 17.290.835/0001-26  

PRAZO: 31/12/2021 

VALOR TOTAL: R$ 66.305,10 (Sessenta e Seis Mil, 

Trezentos e Cinco Reais e Dez Centavos). 

 

Cujos Recursos serão provenientes na dotação:  

09.00 – Fundo Municipal de Saúde – 10.301.0428.2027 – 

Manut. Do Fundo Municipal de Saúde – 10.302.0083.2041 – 

Teto Municipal de Média e Alta Complexidade de 

Ambulatorial – 3.3.90.99 – Materiais de Consumo. 

 

CREUZA RIBEIRO DE OLIVEIRA 

SECRETÁRIA DE SAÚDE/CONTRATANTE 

 

 

 

 

 

 

 



MUNICIPÍO DE PEDRO RÉGIS  

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 03, DE 02 DE JANEIRO DE 1997. 

Nº 336                    Pedro Régis – Quarta-Feira, 17 de Março de 2021                          PÁG. 02

 

 

  

                                        Nos termos do Julgamento da 

licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021, realizado 

pela Comissão Permanente de Licitação em 16 de Março de 

2021 e em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93, 

fica decidida a: 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

                          Do julgamento em favor das 

empresas LOGER DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES 

EIRELI ofertou o valor de R$ 7.146,00 (Sete Mil, Cento e 

Quarenta e Seis Reais) a empresa M & R COMÉRCIO 

EIRELI ofertou o valor de R$ 28.970,00 (Vinte e Oito Mil, 

Novecentos e Setenta Reais), pelas razões expostas no 

referido Laudo. 

 

Pedro Régis - PB, 17 de Março de 2021. 

 

Michele Ribeiro de Oliveira 

PREFEITA 

         

ADJUDICAÇÃO 

 

                                   Nos termos do Laudo de Julgamento 

apresentado pela Comissão Permanente de Licitação, 

quando do julgamento da Pregão Presencial N.º 011/2021 

PROCESSO Nº 2021.02.020, ADJUDICAMOS o Presente 

Pregão Presencial em favor das empresas LOGER 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 

MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI ofertou o valor de 

R$ 7.146,00 (Sete Mil, Cento e Quarenta e Seis Reais) a 

empresa M & R COMÉRCIO EIRELI ofertou o valor de R$ 

28.970,00 (Vinte e Oito Mil, Novecentos e Setenta Reais). 

 

Pedro Régis - PB, 17 de Março de 2021. 

 

 

Polyana Farias da Silva 

Pregoeira Oficial 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

Nº 012/2021 

 

 

Pedro Régis, 17 de Março de 2021. 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2021 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE 

MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS, DESTINADOS 

PARA ATENDER A DEMANDA DAS UNIDADES 

BÁSICAS DE SAÚDE DE PEDRO RÉGIS 

             

CONTRATADO: M & R COMÉRCIO EIRELI – ME 

CNPJ: 17.290.835/0001-26  

PRAZO: 31/12/2021 

VALOR TOTAL: R$ 28.970,00 (Vinte e Oito Mil, 

Novecentos e Setenta Reais). 

 

Cujos Recursos serão provenientes na dotação:  

09.00 – Fundo Municipal de Saúde – 10.301.0428.2027 – 

Manut. Do Fundo Municipal de Saúde – 3.3.90.99 – 

Materiais de Consumo – 3.3.90.99 – Materiais de Consumo – 

3.3.90.32.99 – Material de Distribuição Gratuita. 

 

CREUZA RIBEIRO DE OLIVEIRA 

SECRETÁRIA DE SAÚDE/CONTRATANTE 
 

 

 

 

 

 

 



MUNICIPÍO DE PEDRO RÉGIS  

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 03, DE 02 DE JANEIRO DE 1997. 

Nº 336                    Pedro Régis – Quarta-Feira, 17 de Março de 2021                          PÁG. 03

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO 

Nº 012/2021 

 

 

Pedro Régis, 17 de Março de 2021. 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2021 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE 

MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS, DESTINADOS 

PARA ATENDER A DEMANDA DAS UNIDADES 

BÁSICAS DE SAÚDE DE PEDRO RÉGIS 

             

CONTRATADO: LOGER DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES 

EIRELI 

CNPJ: 27.600.270/0001-90  

PRAZO: 31/12/2021 

VALOR TOTAL: R$ 7.146,00 (Sete Mil, Cento e Quarenta e 

Seis Reais). 

 

Cujos Recursos serão provenientes na dotação:  

09.00 – Fundo Municipal de Saúde – 10.301.0428.2027 – 

Manut. Do Fundo Municipal de Saúde – 3.3.90.99 – 

Materiais de Consumo – 3.3.90.99 – Materiais de Consumo – 

3.3.90.32.99 – Material de Distribuição Gratuita. 

 

CREUZA RIBEIRO DE OLIVEIRA 

SECRETÁRIA DE SAÚDE/CONTRATANTE 
 

 

 

 

 

 

 


